
 Kg

 
A4

ModificationInd.

Unité :
Masse :

Désignation :

Projet / Client :
mm

Date Dessiné

Affaire / Bateau :

Format :

N°Plan

120072
IndiceInformations : 

0 1/1
Folio

Vérifié
Création AF24/01/20190

Ce plan est la propriété exclusive de France Hélices et ne peut être ni copié ni communiqué à des tiers sans autorisation.

FRANCE HELICES
12 allée des Gabians - Z.I La Frayère
06150 CANNES LA BOCCA - FRANCE
Tél:  04 93 47 69 38
Fax: 04 93 47 08 59
info@francehelices.fr

ENCOMBREMENT SDS2L
 

1657

10
9

1385,5

450
2

4
2

271

2
4

0

3
00

15
1,

5

303

68
295,5

3
00

67 271,5

127 337

5
4

2


	Model

